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-~ TCreamos KV é]_ . Namero: CIEP-2023-DA-LV-0109
. | 0 st uisto — . —

g'InﬁBEShUCtUEEEP S “Egl’lgrd':)? Fecha de Liquidacién 18-sep-2023

HQUIDACION VIATICOS//MOVILIZACION

Nombre CHAVEZ LOPEZ GUILLERMO JAVIER
Unidad DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL
Cargo ESPECIALISTA DE EJECUCION DE PROYECTOS 4
PROVINCIA NAPO
Destino
Periodo 13-5ep-2023 Al 14-sep-2023
ASISTIR A REUNIONES CON EL COORDINADOR GENERAL REGIONAL 2 DEL MIDUVI Y MAXIMAS AUTORIDADES DEL GAD DEL CANTON CHACO, CON EL PROPOSITO DE
SOCIALIZAR CON LOS 10 BENEFICIARIOS DE LAS VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL A EJECUTARSE, AS| COMO REVISION DE LOS DOCUMENTOS ¥ PREDIOS EN LOS CUALES SE
Motivo IMPLEMENTARAN LAS VIVIENDAS EL 13 Y 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023.
Anticipo $ 0,00

|
I Desde Hasta Destino No. Dias ValonDial & Viticos ™ [aeasaciol

Hospedaje

PROVINCI
13/9/2023| 14/9/2023 gnpc(p:n. 1 80,00 80,00 17,92 40,00

57,92

30% funcionario

70% a justificar
Valores justificados 57,92
Anticipo entregado v
A recibir 80,00
Combustible Movilizacién Peajes Otros
lustificado
A recibir
T TOTALARECIBIRCIEP ] 80,00 |

—_— -
M Responsable
Gabriel Gonzalez Llanos
Especialista Administrativo 2
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CIEP-GTP-GJCHL-2023-007 -

INro. SGLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLIMIENTO [FECHA DE SOLICITUD:

11/09/2023 -

VIATICOS X / MOVILIZACIONES

DATOS GENERALES

ICHAVEZ LOPEZ GUILLERMO JAVIER

IPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ESPECIALISTA DE EJECUCION DE PROYECTOS 4

-

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
. " 3 7
PROVINCIANARD / DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA [dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
13/09/2023 /7 08h30 / 14/09/2023 16h00 Y,

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

IGERMAN TUTASIG TONATO 7

IARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI BARAHONA ESPECIALISTA TECNICO 2, ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ LOPEZ, KLEVER

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.

Reunién con: Arg. Sergio Rene Sanchez Aleivar Coordinador General Regional 2 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA: el Arq.
Héctor Rafael Toala Constante Contratista y la maxima autoridad del Gobiemo autonomo descentralizado del cantén el Chaco, con el proposito dd
socializar con los 10 beneficiarios de las viviendas de interés social a gjecutarse, asi como revision de los documentos y predios en los cuales se
limplantaran las viviendas los dias mié¢reoles 13 v jueves 14 de septiembre de 2023, -

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE RUTA
: : FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre - Institucional - Quito / El Chaco 13/09/2023 —| 08h30~ 13/09/2023 12h30
Terrestre Institucional . El Chaco / Santa Rosa | 14/09/2023 - 08h00 ~| 14/09/2023 . 08h15 .
Terrestre Institucional Santa Rosa / Quito | 14/09/2023-7| 13h00 ~| 14/09/2023 . 16h00 -
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA
BANCO DEL PACIFICO 7 AHORROS 1041483596

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR TANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

-——---""'_ms.—smﬁkmmo JAVIER CHAVEZ LOPEZ
Especialistd de Ejecucion de Proyectos 4
Delgado de Recepcion

ION Y CONTROL SUBROGANTE .~

I’ = %
ING. DANIEL 3€BA mﬁsuﬁnez PEREZ
DIRECJOR DE EJEC

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

etk

NOTA: Esta salltitJd deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
fhoras de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
ue por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

MGS. DIANA SOFIA UQUILLAS ERAZO
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
a izacidén quedardn insubsi
. El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del

término de 4 dlas de cumplido el servicio institucional

Estd prohibide conceder servicios institucionales durante los dias de descanso ebligaterio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
ustificados por la Mixima Autoridad o su Delegado.
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME: 15/09/2023
INSTITUCIONALES: No. CIEP-GTP-GJCHL-2023-007 .- il
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: P PUESTO QUE OCUPA:
CHAVEZ LOPEZ GUILLERMO JAVIER ESPECIALISTA EN EJECUCION DE PROYECTOS 4 7
CIUDAD = PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA Lff\'ll);\!) A LAQUE PER'I:ENECI-I LA O EL SERVIDOR:
PROVINCIA: NAPO / DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL ~

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL
- GUILLERMO JAVIER CHAVEZ LOPEZ
- MONICA GABRIELA BUCHEL]I BARAHONA 7
- KLEVER GERMAN TUTASIG TONATO -~

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MIERCOLES 13/09/2023 ,

08h30 Salida de Plataforma Gubernamental Sur hacia E1 Chacho (Napo)

1 ThOO Desayuno en Bacza  ~

12h30 Llegada a El Chaco (Napo) y almuerzo -~

13h30 — 17h00 Reunion con los 10 beneficiarios del Contrato Nro. 043-2023, en conjunto con delegados del GADM del Chaco,
director regional 2 del MIDUVI, Contratista y Fiscalizador. -

20h00 Llegada al hotel, fin de actividades. /
JUEVES 14/09/2023 -

07h00 Desayuno -

08h00 Salida al predio ubicado en Santa Rosa,

08h15 Llegada al predio Santa Rosa para verificacion de niveles y revision de documentos necesarios por parte de cada uno de
los beneficiarios,

12h00 Almuerzo.

13h00 Salida de Santa Rosa a Quito

16h00 Llcgada a la plataforma gubernamental y almuerzo. 7

16h00 — 17h00 Labores y verificacion de informacion del contrato Nro. 043-2023, ~

PRODUCTOS ALCANZADOS:
Se ha verificado el predio donde se implantardn las 10 viviendas de los beneficiarios del cantén Chaco, socializacion y revision
de documentacion del Hito 1, coordinacion institucional para la cjecucion del contrato 043-2023 -

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA Estos datos se reficren al tiempo efectivamente utihizado en ¢l
|3.-ﬂ‘}-"2023/ 14/09/2023 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de

dd-mmm-aaa ; : : ; o ik
residencia o trabajo  habituales o del cumplimiento  del  servicio

HOR-‘\ 0SH3I0 - 16HOO /| institucional segiin sea ¢l caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
YRANSPORTE. | NOMBREDE. RUTA FECHA HORA FECHA HORA
{ Adreo, terrestre, TRANSPORTE
s dd-mmme-aaaa hh:mm dd-mmme-aaan hh:mm
maritimo, otros)
Terrestre Institucional Quito / El Chaco ~ 13/09/2023 ~ 08h30 -~ 13/09/2023 - 12h30 -
Terrestre - Institucional El Chaco / Santa Rosa 14/09/2023 ~ 08h00 - 14/09/2023 ~ 08h15-
Terrestre Institucional . Santa Rosa / Quito 14/09/2023 13h00 14/09/2023 - 16h00
NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se deberi adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES
- El detalle de las facturas serd entregado de acuerdo con el Detalle de Comprobantes de Gastos de Comisiones.
FIRMA DE LA O ELLSERVIDOR SOLICHANTE NOTA

El presente informe deberid presentarse dentro del ténmino de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorard ¢ incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando ¢l cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion
por eserito de la Mixima Autoridad o su Delegado.

IRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL.
DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

<=9 /ﬂ/fé "

A v ]

%=
= i

Ing\ DAniel S z Pérez Ing. Andrésﬂ\_larce]o Batallas Morales
DIRECT®R DE EM:QUCION Y CONTROL GERENTE TECNICO DE PROYECTOS




14/9/23, 20:52 Zimbra:

Zimbra: gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec

Re: Solicitud de movilizacién contrato 043-2023

De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec> lun, 11 de sept de 2023 14:57
Asunto : Re: Solicitud de movilizacién contrato 043-2023 4 7 ficheros adjuntos

Para : Guillermo Javier Chavez Lopez <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Mdnica Gabriela
Bucheli Barahona <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, Klever German Tutasig Tonato
<ktutasig@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Andrés Marcelo Batallas Morales <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>, Daniel Sebastian
Suarez Pérez <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Andrea Estefania Robles Méndez
<arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimados buena tarde, una vez que se cuenta con el autorizado me permito informar que el conductor asignado para esta comision es
el sefior Klever Tutasig.

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Adnnmstmlwo 2- I‘Tatrlz

aru iita 170702 Plataforma Socal-Quitum

(52)_0.2&29_0_(1
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De: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Andrea Estefania Robles Méndez"
<arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Lunes, 11 de Septiembre 2023 11:16:58

Asunto: Re: Solicitud de movilizacién contrato 043-2023

Autorizado, proceder con tramite correspondiente.

Saludos Cordiales,

Diana Uquillas

C(Jor(hmclor a Gumr 1] Atlmu‘nslr m\n Fm'mc:Lm
; Quito 170702 Plataform
(i&i)ﬂZMZﬁQ.Q
_S.LQLQLI&DQ@-QD_D_&_C
_-Creamos 27 é('obiemo o
Il.!nﬁ‘aesh'uttura EP deiEcuador kil

De: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Gabriel Gonzélez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Lunes, 11 de Septiembre 2023 11:13:29

Asunto: Fwd: Solicitud de movilizacion contrato 043-2023

Estimada Dianita,

Se autoriza lo solicitado en el correo que antecede, por lo que reasigno para segun tu competencia se realicen los tramites
correspondientes.

Saludos Cordiales,

Andrés Batallas
Gerente Técnico de Proyectos
Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(523}_{'.123__123!1(1

Quito = Ecuador
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De: "Dan:el Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosmfraestructura gob.ec>
Para: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:3695&tz=America/Bogotadxim=1 17



14/9/23, 20:52 Zimbra:

CC: "Guillermo Javier Chavez Lépez" <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Ménica Gabriela Bucheli Barahona"
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriela
Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 8 de Septiembre 2023 16:28:12

Asunto: Re: Solicitud de movilizacién contrato 043-2023

Estimado Andrés,

En atencién al correo que antecede solicito tu autorizacion de movilizacion de para realizar la comisién del contrato 043-2023 con
objeto: CONSTRUCCION DE 17 VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE
NAPO (10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4 VIVIENDAS), EN TERRENO DE PROPIEDAD DEL
BENEFICIARIO/A, para la reunién con: Arg. Sergic Rene Sanchez Alcivar Coordinador General Regional 2 MINISTERIO CE
DESARROLLO URBANQO Y VIVIENDA,; el Arq. Héctor Rafael Toala Constante Contratista y la maxima autoridad del Gobierno
auténomo descentralizado del cantén el Chaco, con el propésito de socializar con los 10 beneficiarios de las viviendas de interés social
a ejecutarse, asi como revision de los documentos y predios en los cuales se implantaran las viviendas los dias miércoles 13 y jueves
14 de septiembre de 2023, de acuerdo al siguiente detalle:

Unidad solicitante: Gerencia Técnica

Movilizacién (SI-NO) Sl

Movilizacién en caso de requerir

(sefialar si es terrestre o aérea) Terrestre

Fecha de movilizacion: Miércoles 13 de septiembre de 2023
Hora tentativa de salida: 8:00 AM

ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ "
LOPEZ (ESPECIALISTA DE EJECUCION

E&;mb_ms_vjmg_tunsignaﬂgs DE PROYECTOS 4)

gnados en la comisién: ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI
BARAHONA ;
(ESPECIALISTA TECNICO 2)
Duraci i isid 2
Lugar de comisién (Provincia) Napo
D o lizar Visita de Campo del Contrato 043-2023,

juntamente con la CIER, MIDUVI, GADM

isid H . .
en la comisién: del Chaco y Beneficiarios.
[Fecha de retorno: Jueves 14 de septiembre de 2023
Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales,

Daniel Suarez
Director de Ejecucion y Control

Av. Amaru flan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbx

(523).023732900
ww vivienda.gob.ec
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De: "Guillermo Javier Chavez Lopez" <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Gabriela Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Ménica Gabriela Bucheli Barahona"
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Viernes, 8 de Septiembre 2023 16:20:42

Asunto: Solicitud de movilizacién contrato 043-2023

stimado Ing. Daniel, .
DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL

De acuerdo con lo indicado por el drea de transportes, me permito solicitar autorizacion para realizar la comision en referencia a la delegacion
realizada con memorando  CIEP-GTP-2023-4164-M  (delegacion de administrador) vy memorando  CIEP-GTP-2023-4726-M  (delegacion  de
fiscalizacion), del contrato 043-2023 con objeto: CONSTRUCCION DE 17 VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE
SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE NAPO (10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4 VIVIENDAS), EN
TERRENO DE PROPIEDAD DEL BENEFICIARIO/A, para la reunion con: Arq. Sergio Rene Sanchez Alcivar Coordinador General Regional 2
MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA; ¢l Arq. Héctor Rafael Toala Constante Contratista y la maxima autoridad del Gobierno
autonomo descentralizado del cantén ¢l Chaco, con ¢l propésito de socializar con los 10 beneficiarios de las viviendas de interés social a cjecutarse,
asi como revision de los documentos y predios en los cuales se implantaran las viviendas los dias miéreoles 13 y jueves 14 de septiembre de 2023,

Se realiza la siguiente solicitud de movilizacion, misma que requiero sea validado y aprobada:
ni ici : Gerencia Técnica
SI

Terrestre
Miércoles 13 de septiembre de 2023

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:3695&tz=America/Bogota&xim=1 217
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Zimbra:

Hora tentativa de salida: 8:00 AM
ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ
LOPEZ (ESPECIALISTA DE EJECUCION
y_No. de funcionarios DE PROYECTOS 4)
ignados en la comisién: ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI
BARAHONA .
(ESPECIALISTA TECNICO 2)
i6 liasdel = 5
Lugar de comision (Provincia) Napo
Detall I ivid izar |Visita de Campo del Contrate 043-2023,
I T juntamente con la CIEP, MIDUVI, GADM
del Chaco y Beneficiarios.
|Fecha de retorno; Jueves 14 de septiembre de 2023

17:00

Saludos Cordiales,

Guillermo Chavez

Espcc:a[ista dc chcuc:on de Proyectos 4 Mntrrz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Socia

www.grgamgvivigngg.gm_c

-Creamos ™7
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Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

0

Vi =
Gobierno | sximguse
delEcuador |

Espccialisla Administrative 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(i&i).QZS_EZELQQ
iito — Ecuado
___,s_eimngﬂnﬂa_www r gob.ec
-~ Ve .
Lfgamns f Gobierno | sxsmsuse
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De : Andrés Marcelo Batallas Morales <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>

delEcuador

¢
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Asunto : Re: Solicitud de movilizacién contrato 043-2023

Para : Daniel Sebastian Sudrez Pérez <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Guillermo Javier Chavez Lépez <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Mdnica Gabriela
Bucheli Barahona <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, Gabriel Gonzélez Llanos
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Gabriela Nathaly Delgado Briones

<gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>

Daniel:

Autorizado proceder conforme normativa vegiente.

Saludos Cordiales,

Andrés Batallas
Gerente Técnico de Proyectos

Av. Amaru Ran, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900
Quito - Ecuader

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:3695&tz=America/Bogota&xim=1

lun, 11 de sept de 2023 11:06
<7 3 ficheros adjuntos

37
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De: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Guillermo Javier Chavez Lopez" <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Ménica Gabriela Bucheli Barahona"
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzélez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriela
Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestrictura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 8 de Septiembre 2023 16:28:12

Asunto: Re: Solicitud de movilizacién contrato 043-2023

Estimado Andrés,

En atencidn al correo que antecede solicito tu autorizacién de movilizacién de para realizar la comisién del contrato 043-2023 con
objeto: CONSTRUCCION DE 17 VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE
NAPO (10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4 VIVIENDAS), EN TERRENO DE PROPIEDAD DEL
BENEFICIARIO/A, para la reunién con: Arq. Sergio Rene Sanchez Alcivar Coordinador General Regional 2 MINISTERIO DE
DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA,; el Arq. Héctor Rafael Toala Constante Contratista y la maxima autoridad del Gobierno
auténomo descentralizado del cantén el Chaco, con el propdsito de socializar con los 10 beneficiarios de las viviendas de interés social
a ejecutarse, asi como revision de los documentos y predios en los cuales se implantaran las viviendas los dias miércoles 13 y jueves
14 de septiembre de 2023, de acuerdo al siguiente detalle;

nida icitante: Gerencia Técnica
Movilizacion (SI-NO) S1
Movilizacié ! uerlr
(sefialar si es terrestre o aérea) Terrestre
vilizacion: Miércoles 13 de septiembre de 2023
H iv ida: 8:00 AM

ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ ;
LOPEZ (ESPECIALISTA DE EJECUCION

Nombres y No. de funcionarios DE PROYECTOS 4)
lasignados en la comisién: ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI
BARAHONA :
(ESPECIALISTA TECNICO 2)
Duracién i | misié 2

Lugar de comisién (Provincia) Napo
Visita de Campo del Contrato 043-2023,

s r juntamente con la CIEP, MIDUVI, GADM

en [a comision: del Chaco y Beneficiarios.

Fecha de retorno: Jueves 14 de septiembre de 2023
retorno: 17:00

Saludos Cordiales,

Daniel Suarez
Director de Ejecucion y Control

C Ja e v, < i
() l:ﬁ;:;grucmm EP ﬁ?&%’&%? | R

De: "Guillermo Javier Chavez Lopez" <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Gabriela Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Ménica Gabriela Bucheli Barahona"
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Viernes, 8 de Septiembre 2023 16:20:42

Asunto: Solicitud de movilizacién contrato 043-2023

Estimado Ing. Daniel, )
DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL

De acuerdo con lo indicado por el drea de transportes, me permito solicitar autorizacion para realizar la comision en referencia a la delegacion
realizada con memorando  CIEP-GTP-2023-4164-M (delegacion de administrador) y memorando CIEP-GTP-2023-4726-M (delegacion de
fiscalizacion), del contrato 043-2023 con objeto: CONSTRUCCION DE 17 VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE
SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE NAPO (10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4 VIVIENDAS), EN
TERRENO DE PROPIEDAD DEL BENEFICIARIO/A, para la reunion con: Arq. Sergio Rene Sanchez Alcivar Coordinador General Regional 2
MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA; el Arq. Héctor Rafael Toala Constante Contratista y la maxima autoridad del Gobierno
auténomo descentralizado del cantén el Chaco, con el proposito de socializar con los 10 beneficiarios de las viviendas de interés social a ejecutarse,
asi como revision de los documentos y predios cen los cuales se implantaran las viviendas los dias micreoles 13 y jueves 14 de septiembre de 2023,

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:3695&tz=America/Bogota&xim=1 a/7



14/9/23, 20:52 Zimbra:

Se realiza la siguiente solicitud de movilizacion, misma que requiero sea validado v aprobada:
ici H Gerencia Técnica
ilizacion (SI-NO) SI

0 aérea) Terrestre
Fecha de movilizacién: Miércoles 13 de septiembre de 2023
iv lida: 8:00 AM
ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ
LOPEZ (ESPECIALISTA DE EJECUCION
Igﬁmnmiv_ug._dg_tunsignmigs DE PROYECTOS 4)
g

nados en la comision: ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI
BARAHONA .
(ESPECIALISTA TECNICO 2)
D i n di | mision 2

e
Lugar de comisién (Provincia) Napo
Visita de Campo del Contrato 043-2023,

talle de | tividad i )
D I e juntamente con la CIEP, MIDUVI, GADM
del Chaco y Beneficiarios.
Fecha de retorno: Jueves 14 de septiembre de 2023
r no: 17:00

Saludos Cordiales,

Guillermo Chavez
Especialista de Ejecucidn de Proyectos 4 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quitc 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900
www.creamosvivienda.gob.ec
-Creamos .7 Yb . .
b i o [=Toei
11 @ Infraestructural EP EEE&%&? '

sl im~ 22KB

Sl

: ¢
n a iry=»s PIE_FIRMA_CORREO_CIEP.png

De : Daniel Sebastian Suarez Pérez <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec> s vie, 08 de sept de 2023 16:28
Asunto : Re: Solicitud de movilizacion contrato 043-2023 ; . » 2 ficheros adjuntos
Para : Andrés Marcelo Batallas Morales <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Guillermo Javier Chavez Ldpez <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Mdnica Gabriela
Bucheli Barahona <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, Gabriel Gonzalez Llanos
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Gabriela Nathaly Delgado Briones
<gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimado Andreés,

En atencion al correo que antecede solicito tu autorizacion de movilizacién de para realizar la comisién del contrato 043-2023 con
objeto: CONSTRUCCION DE 17 VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE
NAPO (10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4 VIVIENDAS), EN TERRENO DE PROPIEDAD DEL
BENEFICIARIO/A, para la reunién con: Arg. Sergio Rene Sanchez Alcivar Coordinador General Regional 2 MINISTERIO DE
DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA; el Arq. Héctor Rafael Toala Constante Contratista y la maxima autoridad del Gobierno
auténomo descentralizado del cantén el Chaco, con el propésito de socializar con los 10 beneficiarios de las viviendas de interés social
a ejecutarse, asi como revision de los documentos y predios en los cuales se implantaran las viviendas los dias miércoles 13 y jueves
14 de septiembre de 2023, de acuerdo al siguiente detalle:

}Lﬂw Gerencia Técnica
Movilizacién (SI-NO) SI

(sefialar si es terrestre o aérea)  [Terrestre
Fech movilizacién: Miércoles 13 de septiembre de 2023
Hora tentativa de salida: 8:00 AM

ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ
LOPEZ (ESPECIALISTA DE EJECUCION

Ia&ﬂomhms_v_u&ﬂgmm‘gnaﬂgﬁ DE PROYECTOS 4)
ignados en la comisién: ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI

BARAHONA )
(ESPECIALISTA TECNICO 2)
Duracién en dias de la comision 2

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:3695&tz=America/Bogota&xim=1
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14/9/23, 20:52 Zimbra:

Lugar de comisi6n (Provincia) Napo
Detalle de | tividad li Visita de Campo del Contrato 043-2023,
I iciGn: ljuntamente con la CIEP, MIDUVI, GADM
del Chaco y Beneficiarios.
Fecha de retorno: Jueves 14 de septiembre de 2023
Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales,

Daniel Suarez
Director de Ejecucion y Control
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

-Creamos a7
118 Infraestructura EP g éggggg

De: "Guillermo Javier Chavez Lépez" <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Gabriela Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Ménica Gabriela Bucheli Barahona"
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Viernes, 8 de Septiembre 2023 16:20:42

Asunto: Solicitud de movilizacién contrato 043-2023

Estimado Ing. Daniel, .
DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL

De acuerdo con lo indicado por ¢l arca de transportes, me permito solicitar autorizacion para realizar la comision en referencia a la delegacion
realizada con memorando  CIEP-GTP-2023-4164-M  (delegacion de administrador) y memorando CIEP-GTP-2023-4726-M (delegacion de
fiscalizacion), del contrato 043-2023 con objeto: CONSTRUCCION DE 17 VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE
SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE NAPO (10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4 VIVIENDAS), EN
TERRENO DE PROPIEDAD DEL BENEFICIARIO/A, para la reunion con: Arq. Sergio Rene Sianchez Alcivar Coordinador General Regional 2
MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA; ¢l Arq. Héctor Rafael Toala Constante Contratista y la miaxima autoridad del Gobierno
auténomo descentralizado del canton ¢l Chaco, con ¢l proposito de socializar con los 10 beneficiarios de las viviendas de interés social a ejecutarse,
asi como revision de los documentos y predios en los cuales se implantaran las viviendas los dias miéreoles 13 y jueves 14 de septiembre de 2023,

Se realiza la siguiente solicitud de movilizacion, misma que requiero sea validado v aprobada:

nid licitante: Gerencia Técnica

[Movilizacién (SI-NO) SI
1 r +]

Terrestre

Miércoles 13 de septiembre de 2023
8:00 AM

ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ )
LOPEZ (ESPECIALISTA DE EJECUCION
INombres y No. de funcionarios DE PROYECTOS 4)

asignados en la comisién: ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI
BARAHONA )
(ESPECIALISTA TECNICO 2)

Duracién en di | isi6 2

Lugar de comisién (Provincia) Napo

Detall o iz Visita de Campo del Contrato 043-2023,

juntamente con la CIEP, MIDUVI, GADM

gll lﬁ g l!l- ig’ ;_ . v 3

omision del Chaco y Beneficiarios.
Fecha de retorno: Jueves 14 de septiembre de 2023
Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales,

Guillermo Chavez
Espccialist& de Ejecucién de Proyectos 4 - Matriz

Av, Amaru Fan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(5293) 023732000
WQM
reamos <7 -
lllInFmestructuralEP ; é‘g&ﬁﬁ‘o‘: RNERR
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14/9/23, 20:52 Zimbra:

a o

m ¥ Lws PIE_FIRMA_CORREO_CIEP.png
I""" v 22 KB

De : Guillermo Javier Chavez Lopez <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec> vie, 08 de sept de 2023 16:20
Asunto : Solicitud de movilizacién contrato 043-2023 < 3 ficheros adjuntos
Para : Daniel Sebastidn Sudrez Pérez <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Gabriela Nathaly Delgado Briones <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>, Mdnica Gabriela
Bucheli Barahona <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, Gabriel Gonzalez Llanos
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimado Ing. Danicl, .
DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL

De acuerdo con lo indicado por el area de transportes, me le‘ll'Iil() solicitar autorizacion para realizar la comision en referencia a la delegacion
realizada con memorando  CIEP-GTP-2023-4164-M (delegacion de administrador) y memorando  CIEP-GTP-2023-4726-M  (delegacion  de
fiscalizacion), del contrato 043-2023 con objeto: CONSTRUCCION DE 17 VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE
SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE NAPO (10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4 VIVIENDAS), EN
TERRENO DE PROPIEDAD DEL BENEFICIARIO/N, para la reunion con: Arq. Sergio Rene Sanchez Alcivar Coordinador General Regional 2
MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA; el Arq. Héctor Rafael Toala Constante Contratista y la maxima autoridad del Gobierno
autéonomo descentralizado del cantén ¢l Chaco, con el proposito de socializar con los 10 beneficiarios de las viviendas de interés social a cjecutarse,
asi como revision de los documentos y predios en los cuales se implantaran las viviendas los dias miéreoles 13 v jueves 14 de septiembre de 2023,

Se realiza la siguiente solicitud de movilizacion, misma que requiero sea validado y aprobada:

i lici : Gerencia Técnica
[Movilizacién (SI-NO) SI
[Movilizacién en caso de requerir
(seiialar sies terrestre o aérea)  |Terrestre
Fecha de movilizacién: Miércoles 13 de septiembre de 2023
Hora tentativa de salida: 8:00 AM

ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ )
LOPEZ (ESPECIALISTA DE EJECUCION

[gs%mhms_v_ug._dg_tunslo.nams DE PROYECTOS 4)

gnados en la comision: ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELIL

BARAHONA _
(ESPECIALISTA TECNICO 2)
2
Napo

Detalle de | tividad I Visita de Campo del Contrato 043-2023,

s juntamente con la CIEP, MIDUVI, GADM

del Chaco y Beneficiarios.

Fecha de retorno: Jueves 14 de septiembre de 2023

Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales,

Guillermo Chavez
Esp(_cmhf,h (Iu E}r_'cucmn (Iu Pmyf cto*; 1 - H‘:tnz

(553)

WWW.creAmQSVlVJenda.qob.ec

P creamoi N G e 1 BURLLEEMO LASSD
11 B Infraestructural EP E‘E’E&iﬁ;"r A

— 28 CIEP-GTP-2023-4726-M Designacion Fiscalizacion.pdf
111 KB

— 1. CIEP-GTP-2023-4164-M Delegacion Administrador.pdf
111 KB
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 763

re y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ CREAMOS INFRAESTRUCTURA EP

RUC 1768182710001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2023-09-13 Hora 08:00 Hasta 2023-09-14 Hora 17:00

Motivo  Visita de Campo del Contrato 043-2023, juntamente con la CIEP, MIDUVI, GADM del Chaco y Beneficiarios.

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION

Fecha 2023-09-11 No. Comunicacién CORREO ELECTRONICO
Lugar Origen PICHINCHA - QUITO

Lugar Destino NAPO

Kilometraje Inicio 33,(2” 8,3 ! Kilometraje Fin 33,35’ ?'

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres  TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN Cargo CONDUCTOR

Niamero de Cédula / Pasaporte 1752442044 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa  PEI7922 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4
Color PLOMO Numero Matricula 2019

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. ANDRES BATALLAS Cargo GERENTE TECNICO DE PROYECTOS

Realizado Por GONZALEZ LLANOS JUAN GABRIEL
Fecha de Emision 2023<09-12.16:57, ,

e,




-Creamos

(18 Infraestructura EP

Detalle de Comprobantes de Gastos
de Comisiones

“—~

P

&bb’mmo -5

s Ecuador

p— L anae

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: CHAVEZ LOPEZ GUILLERMO JAVIER

LUGAR DE COMISION: PROVINCIA — NAPO /

FECHA DE LA COMISION: desde 13/09/2023 #

-

hasta 14/09/2023 P

Nro. CIEP-GTP-GJCHL-2023-007
TIPO DE

i FECHA GHSTO # COMPROBANTE PROVEEDOR | VALOR INCLUIDO IVA
001-001-/ ANDRADE BURBANO

1 |13/09/2023| ALIMENTACION | /oo o oo “7 | anaerisTing 3.2
001-002- RESTAURANTE EL

2 |13/09/2023 ALIMENTACICJN/ D000 TG COLOMBIANG  // 14.00 |-
001-100- :

3 14{09;202/3 HOSPEDAJE ONEOUBGET: ¥ ELCOYOTE 40.00 ¢

rd ///.
TOTAL 57.92 |

Declaro que la informacion contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del

que suscribe.

Los comprobantes aqui de
adjuntos.

Fi

/,ewﬁﬁéffci%z GUILLERMO JAVIER

/

jos se encuentran validados en el SR, los cuales se encuentran
/’I’..

Paginaldel




NO TIENE LOGO

R.U.C.:
FACTURA

1705998977001

No. 001-001-000001599

NUMERO DE AUTORIZACION

1309202301170599897700120010010000015891234567811 /

[ ANDRADE BURBANO ANA CRISTINA /

ANDRADE BURBANO ANA CRISTINA

Direccién BAEZA, BARRIO EL DORADO AV. DE LOS QUIJOS 56

Matriz: Y PADRE PORRAS

OifE6ERA BAEZA, BARRIO EL DORADO AV. DE LOS QUIJOS 56
. Y PADRE PORRAS

Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

FECHA Y H
AU%RIZACCI)EQ :DE 13/09/2023 12:50:32
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

13092023011705 I

99897700120010010000015991234567811

| |
LIMIAAAE

Razdn Social / Nombres y Apellidos:

GUILLERMO JAVIER CHAVEZ LOPEZ

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Identificacion 0603558099 /
Fecha 13/09/2023 Placa / Matricula: Guia
Direccion: RIOBAMBA /
7
P:ﬁ?ﬁal A(u::i(ljiér Cantidad Descripcién Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio PSIEE:I dsi»:)n Descuento Fraeio Totat
032 023 1.00 ALIMENTACION / 3.50 0.00 0.00 0.00 350
Informacién Adicional PUBTOTAL 8% 3.50
[ Dircodn: RIOBAMBA SUBTOTAL 0% 0.00
Email: quille-1090@ hotmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 3g2 FUETOTAL SINMELESTOD 350
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 129% 0.42
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 3.92
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




14/9/23, 20:44 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electrénicos

A través de esta funcionalidad usted podrd identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados.
' C5Cuja una opcién

O Clave de Acceso

® Numero de Autorizacién
1309202301170599897700120010010000015991234

Buscar archivo

O Archivo

Buscar

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Razon
Documentos

autorizacion | relacionados

fipode social Clave de acceso / Nro. autorizacion

emisor

comprobante

ANDRADE
BURBANG CA1309202301170599897700120010010000015991234567811 | 13/09/2023 LY
ARA NA'13092023011705998977001 2001001000001 5991232567811 | 1250

| CRISTINA - [

1 Factura 1705998377001

El{los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.

La presente consulta no valida la informacidn consignada en el documento ni la existencia real de la transaccidn.
Se recuerda que la inclusidn de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes
o superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cddigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgdnico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

El{los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

ista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

ﬂ Tipo de comprobante Razodn social emisor Fecha recepcion

El{los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

Tipo de RUC Razon social | Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante Emisor emisor autorizacién autorizacion relacionados

El{los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Tipo de RUC Razodn social | Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante emisor emisor autorizacion autorizacién relacionados

El{los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes. jsf 1



NO TIENE LOGO

( ROA RODAS OSCAR

RESTAURANTE EL COLOMBIANO /

Direccion NAPO / EL CHACO / EL CHACO / VIA A LAGO AGRIO

Matriz: S/N Y EL CHACO

Direccion NAPQO / EL CHACO / EL CHACO / VIA A LAGO AGRIO
S/NY EL CHACO

Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD |

R.U.C.: 1720159589001

FACTURA

No.  001-002-000001180

NUMERO DE AUTORIZACION
1309202301172015958900120010020000011802013886111 .
A 13/09/2023 17:21:10

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

| i

13092023011720159589001200100200000118020138:
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
‘. S J
Razén Social / Nombres y Apellidos: CHAVEZ LOPEZ GUILLERMO JAVIER -~
Identificacion 0603558099
Fecha 13/09/2023 Placa / Matricula: Guia
Direccion: CHIMBORAZO/RIOBAMBA/MALDONADO
Cod. Cod. ; _— - Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Auidiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
000108 000108 1.00 ALIMENTACION / 12,50 0.00 0.00 0.00 12.50
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 12.50
[ Ce.. . RIBUYENTE: CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE SUBTOTAL 0% 0.00
OBSERVACION.: No registrado SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
EMAIL.: guille-1090 @ hotmail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
USUARIO: ROA RODAS OSCAR SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 12.50
TOTAL DESCUENTO 0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 14.00
IVA 12% 1.50
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 14.00
VALQH TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: /°-°°

(Incluye IVA cuando corresponda)




14/9/23, 20:45 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados.
Escoja una opeidn

O Clave de Acceso

® Nimero de Autorizacién
1309202301172015958900120010020000011802013

Buscar archivo

O Archivo

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Tioo de Razén . ;
i RUC emisor | social Clave de acceso / Nro. autorizacién DL
comprobante autorizacién | relacionados
emisor
ROA CA1309202301172015958%001 2001002000001 1802013886111 13/09/2023
1 Factura 1720159589001 | RODAS e L i it i o
oscam | A1309202301172015958900120010020000011802013886111,17 1721

El{los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.

La presente consulta no valida la informacidn consignada en el d ni la existencia real de la transaccidn.
Se recuerda que la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes
o superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencidn o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos serd sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgénico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

“ Tipo de comprobante RUC emisor Razon social emisor m

El{los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

m Tipo de comprobante RUC emisor Razon social emisor Fecha recepcion

El{los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

Tipo de Razon social | Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante emisor autorizacion autorizacion relacionados

El{los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION;
Tipo de RUC Razon social | Clave de acceso / Nro. Fecha { Documentos
comprobante emisor emisor autorizacién autorizacion relacionados

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).
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Coyote

Hosteria

R.U.C.:
FACTURA

1801869577001

No. 001-100-000000057 ~~

NUMERO DE AUTORIZACION

1409202301180186957700120011000000000572594549212 /

-

CASCO LESCANO MARIA ISABEL

EL COYOTE /

Direccion Ciudadela: URBANIZACION BELLAVISTA Barrio: LOS

Matriz: GUABOS Calle: LOS GUABOS Numero: 577
Interseccion: QUITO

Direccion Ciudadela: URBANIZACION BELLAVISTA Barrio: LOS

Sucuraal: GUABOS Calle: LOS GUABOS Numero: 577

Interseccion: QUITO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

FECHA Y HORA DE
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO
I
1409202301180186957700120011000000000572594549212

Razon Social / Nombres y Apellidos: CHAVEZ LOPEZ GUILLERMO JAVIER -
Identificacién 0603558089
Fecha 14/09/2023 ] Placa / Matricula: Guia
Direccion: /"
Cod. Cod. " . / - Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar | Cantidad Descripcion / Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
— ” / |HOSPEDAJE
ey 1.00 ?3?{?;5(?2?5 Lz ”ch? 35.71 0.00 0.00 0.00 35.71
o
Informacion Adiciofal SUBTOTAL 12 35.71
[ Tew.uno 032603345 SUBTOTAL 0% 0.00
Email guille-1090@ hotmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valar 5
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 35.M
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 40.00
FINANCIERO TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 4,29
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 40.00|~
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)




14/9/23, 20:45 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

SR'tu.guu.&

Validez de comprobantes electrénicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados
Eacoja una opaion

O Clave de Acceso

® Numero de Autorizacién
1409202301180186957700120011000000000572594

Buscar archivo

O Archivo

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Razdén

Tipo de RUC emisor | social Clave de acceso / Nro. autorizacién Documentos

comprobante e autorizacion | relacionados

| casco
LESCAND | CA'1409202301180186957700120011000000000572594549212 | 14/09/2023
MARLA MNA 1ﬂ{'l‘??D?:!EIIl&mEE‘]EJ’?DﬂH’UGl10[)50\']’.]0005'-??5'?-‘-5-‘-“212_- 1015

| ISABEL | /

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.

La presente consulta no valida la informacion consignada en el documento ni la existencia real de la transaccion.
Se recuerda que la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes
o superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencion o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Organico Integral Penal: articulo 298,

1 Factura 1801865577001

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

ﬂ Tipo de comprobante RUC emisor Razon social emisor m

El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

I e R e e

El{los) comprot (s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:
Tipo de RUC Razdn social | Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante Emisor emisor autorizacion autorizacién relacionados

El{los) comprobante(s) consultadoe(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Tipo de Razon social | Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante emisor autorizacién autorizacién relacionados

El{los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).
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